Konvektoriaus
Artikulas
Išmatavimai, mm, svoris, kg
Šiluminis
galingumas
(95/85/20), W
Šoninis pajungimas
EUR su PVM
Apatinis pajungimas
EUR su PVM
Ilgis
Svoris su
įpakavimu, kg.
VCF.200.250.600.6PR 600 8,56 1238 218 253
VCF.200.250.700.6PR 700 9,69 1444 244 279
VCF.200.250.800.6PR 800 10,83 1650 269 304
VCF.200.250.900.6PR 900 11,96 1857 295 330
VCF.200.250.1000.6PR 1000 13,09 2063 321 356
VCF.200.250.1100.6PR 1100 14,22 2269 347 382
VCF.200.250.1200.6PR 1200 15,35 2476 374 409
VCF.200.250.1300.6PR 1300 16,48 2682 400 435
VCF.200.250.1400.6PR 1400 17,61 2888 426 461
VCF.200.250.1500.6PR 1500 19,38 3095 461 496
VCF.200.250.1600.6PR 1600 20,51 3301 489 524
VCF.200.250.1700.6PR 1700 21,64 3507 514 549
VCF.200.250.1800.6PR 1800 22,77 3714 540 575
VCF.200.250.1900.6PR 1900 23,91 3920 566 601
VCF.200.250.2000.6PR 2000 25,04 4126 593 628
VCF.200.250.2100.6PR 2100 26,17 4332 619 654
VCF.200.250.2200.6PR 2200 27,30 4539 645 680
VCF.200.250.2300.6PR 2300 28,43 4745 670 705
VCF.200.250.2400.6PR 2400 29,56 4951 695 730
VCF.200.250.2500.6PR 2500 31,33 5158 730 765
VCF.200.250.2600.6PR 2600 32,46 5364 756 791
VCF.200.250.2700.6PR 2700 33,59 5570 783 818
VCF.200.250.2800.6PR 2800 34,72 5777 809 844
VCF.200.250.2900.6PR 2900 35,85 5983 834 869
VCF.200.250.3000.6PR 3000 36,98 6189 860 895
VCF.200.250.6PR
Tel: +37067100077    Email: info@vitron.lt
vitron.lt
PASTATOMI KONVEKTORIAI.  Spalva juoda arba balta
Aukštis : 200 mm. Plotis : 250 mm. (Šilumokaitis : 6 vamzdis, stačiakampis)
Aukštis : 200 mm.
Plotis  : 250 mm.
Savaiminė konvekcija
Šiluminė galia : (95/85/20 °C) 1238 - 6189 W.
Šilumokaitis : 6 vamzdis, stačiakampis
Standartinis ilgis (mm) : 600 - 3000 mm. (žingsnis 100 mm.)
šoninis Pajungimas aPatinis Pajungimas